
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.939, DE 09 DE JANEIRO DE 2018. 

 

Nomeia Comissão Permanente de 

Recebimento de Bens Patrimoniais. 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, pertencentes ao quadro de 

servidores do Município de Capanema Paraná, para comporem a Comissão Permanente 

de Recebimento de Bens Patrimoniais, devendo confiar a eles a atribuição de atestar em 

todas as notas fiscais o recebimento dos bens incorporáveis ao patrimônio do Município 

e aos bens de domínio público, como segue: 

 

- Clair José Walter, Operador de Computador, RG nº 3.321.051-5 SSP/PR, 

CPF 647.733.709-63; 

- Gilson Amauri Huber, Instrutor de Esportes, RG nº 3.351.513-8, CPF 

555.119.969-04 

- Maicon Douglas de Castro Coito, Agente Administrativo, RG nº 10.243.980-

5 SSP/PR, CPF 078.018.429-79. 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada a Portaria nº 6.584/2017.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 09 dias 

do mês de janeiro de 2018. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


